
NABÍDKA VÝLETŮ 
KEŇA - TSAVO EAST, AMBOSELI

Všechny výlety si rezervujte u delegátů CK Fischer/EXIM.  
Platba možná v dolarech, hotově i platební kartou.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DVOUDENNÍ SAFARI 
V NÁRODNÍM PARKU 
TSAVO EAST

Den 1: Mombasa – Národní park Tsavo East
Ráno vás vyzvedneme:
• Severní pobřeží Mombasy: 6:30
• Jižní pobřeží Mombasy: 5:30
• Letiště Moi (Mombasa): 7:00
Časy vyzvednutí se mohou upravit podle aktuální 
logistiky, hotelů nebo letů.
Po  cestě do  národního parku Tsavo East dorazíte 
na  oběd do  Voi Wildlife Lodge. Po  obědě vás čeká 
odpolední safari po  parku, který je známý svou 
rozmanitou faunou, včetně slonů, lvů, gepardů, buvolů, 
žiraf, antilop a dalších druhů.
Večeře a  nocleh: Voi Wildlife Lodge nebo obdobné 
ubytování.

Den 2: Tsavo East – Mombasa
Brzy ráno vyrazíte na  ranní safari v  národním parku 
Tsavo East. Po návratu do lodže si vychutnáte snídani, 
následně se odhlásíte a vyrazíte zpět do Mombasy, kde 
vás odpoledne vysadíme v hotelu.

Cena zahrnuje: dopravu 4x4 safari vozidlem, vyzvednutí 
a odvoz zpět do hotelu, stravu dle programu (oběd, večeře, 
snídaně), safari s profesionálním průvodcem, česky mluvící 
delegát
Minimální počet osob: 2 osoby

Poznámky: vhodné pro všechny věkové kategorie. 
Doporučujeme vzít si pohodlné oblečení, klobouk a sluneční 
brýle.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
1 noc / 2 dny

ORIENTAČNÍ

CENA: od 6 000 Kč



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NÁRODNÍ PARKY 
TSAVO EAST  
A AMBOSELI

Den 1: Mombasa – Národní park Tsavo East
Ráno vás vyzvedneme:
• Severní pobřeží Mombasy: 6:30
• Jižní pobřeží Mombasy: 5:30
• Malindi: 5:00
• Letiště Moi (Mombasa): 7:00
Časy vyzvednutí jsou orientační.
Vyrazíte do národního parku Tsavo East, kde vás cestou 
do lodže čeká safari projížďka. Po příjezdu si vychutnáte 
oběd ve  Voi Wildlife Lodge. Odpoledne vás čeká další 
safari projížďka po parku, který je známý svou divočinou 
– můžete zde spatřit slony, lvy, gepardy, buvoly, žirafy 
a další druhy zvířat.
Večeře a  nocleh: Voi Wildlife Lodge nebo obdobné 
ubytování.

Den 2: Národní park Amboseli
Po  snídani opustíte Tsavo East a  cestou absolvujete 
další safari projížďku. Poté vyrazíte do  národního 
parku Amboseli, kde dorazíte na teplý oběd v AA Lodge. 
Následně vás čeká odpolední safari až do západu slunce.
Národní park Amboseli je jedním z  nejlepších míst 
v  Africe pro pozorování volně žijících slonů zblízka. 
Velkolepou kulisu parku tvoří hora Kilimandžáro, 
jejíž zasněžený vrchol můžete obdivovat zejména při 
východu nebo západu slunce.
Večeře a nocleh: AA Lodge nebo obdobné ubytování.

Den 3: Návrat do Mombasy
Brzy ráno se vydáte na poslední safari projížďku, poté 
si vychutnáte snídani a vyrazíte zpět do Mombasy, kde 
vás vysadíme v hotelu nebo na letišti.

Cena zahrnuje: dopravu 4x4 safari vozidlem, vyzvednutí 
a odvoz zpět do hotelu, stravu dle programu (oběd, večeře, 
snídaně), safari s  profesionálním průvodcem, anglicky 
nebo německy hovořící průvodce
Minimální počet osob: 2 osoby.

Poznámky: doporučujeme pohodlné oblečení, klobouk, 
sluneční brýle a dalekohled.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
2 noci / 3 dny

ORIENTAČNÍ

CENA: od 11 150 Kč



Všechny výlety si rezervujte u delegátů DER Touristik (CK Fischer/EXIM, SK Fischer/Kartago). Platba možná v dolarech, eurech.

UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura, která si 
vyhrazuje právo na změnu programu. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů, nebo nepřízně počasí zrušeny, nebo 
může dojít k posunu času odjezdu. Proto vždy den před výletem zkontrolujte, zda Vám nebyla doručena zpráva na WhatsApp 
informující o případné změně.

Děti do věku 2 let zdarma. Děti do 10. let mají slevu z ceny zájezdu.

Storno poplatky: Storno více jak 24 hod předem 75 % refundace (= navrácení 75 % zaplacené sumy po  předložení originál 
voucheru). Storno méně jak 24 hodin před odjezdem a  neohlášené storno (= nedostavení se 
k odjezdu) 100 % (částka propadá). Děti do dovršení 10. roku mají u některých výletů slevu 30-
50 %, není – li uvedeno jinak. Děti do věku 2 let zdarma. V případě storna ze zdravotních důvodů 
je po doložení potvrzení od lékaře vrácena částka v plné výši pro indisponovanou osobu. Výlety 
organizuje partnerská agentura a  CK DER a.s. za  jejich organizaci a  průběh nenese žádnou 
zodpovědnost

Přejeme mnoho příjemných zážitků.


